Foi aprovado por unanimidade dos votos, sem emendas, em única discussão, na
Sessão Legislativa Ordinária hoje realizada,

o Projeto de Lei n° 140/2018.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo"

12/06/2018

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 12 de junho de
2.018.

CARLOS AL_O DIAS MARQUES ANT
Vice-Presidente

cretário 1° Seéretário

cia -€1 € (2))944ina - SP

- rafrtaI-Yacá~titio (204sa,d6 -

RESOLUÇÃO N° 5.039, DE 12 DE JUNHO DE 2.018.

A Mesa da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga faz publicar a
seguinte Resolução:

A Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga,
usando das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica
do Município de Ibitinga, de 05 de abril de 1990.

RESOLVE,

APROVAR, de acordo com o deliberado pelo Plenário
na Sessão Legislativa Ordinária, hoje realizada, por unanimidade dos votos dos presentes, sem
emendas, em única votação, o Projeto de Lei de autoria da Prefeita Municipal da Estância
Turística de Ibitinga que "Autoriza o Poder Executivo a celebrar convênios com a Secretaria
Estadual de Desenvolvimento Econômico, Ciência, Tecnologia e Inovação, para a execução do
Programa Via Rápida 18"; Tudo conforme consta do Processo Legislativo n° 140/2018.

JOSÉ A 	 IDO DA ROCHA 	 MA ANTÔNIO DA FONSECA

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

SMÃE AL ES DE MIRA
Pres dente

CARLOS DIAS MARQUES AN
Vice-Presidente

CIDO DA ROCHA
cretário

MA O ANTÔN O DA FONSECA
1° Se retário

JOSÉ

ecretaria da Câmara Municipal da Estânci Turística d Ibitinga, em 12 (doze)
zoito (2.018).

á,, 	 ,II"
I ' ri

Shirl 	 Tique ie arval o cedas
retora Legislativa

Registrada
de junho de dois mil e

-).~ 	 adáup - SP
_ t/uÃe L9racai (13046má, _

RESOLUÇÃO N° 5.039, DE 12 DE JUNHO DE 2.018.

Autoriza o Poder Executivo a celebrar convênios com a
Secretaria Estadual de Desenvolvimento Econômico, Ciência,
Tecnologia e Inovação, para a execução do Programa Via Rápida
18.

Art. 1° Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a celebrar convênios com a Secretaria

Estadual de Desenvolvimento Econômico, Ciência, Tecnologia e Inovação, objetivando a execução do
Programa Via Rápida 18.

Art. 2° O Poder Executivo, após firmado convênio, enviará lei orçamentária específica e
respectivo plano de trabalho.

Art. 3° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 12 de junho de 2.018.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

ANTO AEL
Preside te

S 1:5E MIRA

CMI OF.: 975/2018

Ibitinga, 13 de junho de 2018.

Assunto: Envia Resoluções

Excelentíssima Prefeita,

Encaminho a Vossa Excelência as Resoluções 5.030/2018,
5.031/2018, 5.032/2018, 5.033/2018, 5.034/2018, 5.035/2018, 5.036/2018, 5.037/2018,
5.038/2018, 5.039/2018 e 5.040/2018 aprovadas por esta Casa de Leis na Sessão Legislativa
Ordinária realizada em 12 de junho do corrente, com seus respectivos autógrafos, para seu
conhecimento, análise, sanção e promulgação.

Atenciosamente,

VOSSA EXCELÊNCIA
CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
PREFEITA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao©camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4